

KIERUNEK	Wspomaganie Rozwoju Dzieci w Żłobkach i Przedszkolach
ADRESACI STUDIÓW	Studia podyplomowe na specjalności Wspomaganie rozwoju dzieci w żłobkach i przedszkolach są skierowane do wszystkich osób, które pracują z małymi dziećmi i chcą udoskonalić swoje kompetencje, wzbogacając je o najnowszą wiedzę i metody pracy, oraz do wszystkich osób, które chciałyby rozpocząć karierę w tym zawodzie. W szczególności czekamy na nauczycieli wychowania przedszkolnego, pracowników poradni psychologiczno-pedagogicznych, opiekunki małych dzieci, dyrektorów żłobków i przedszkoli, a także pedagogów pracujących w żłobkach. Podnieś swoje kwalifikacje - świadcz usługi absolutnie najwyższej jakości i zwiększ swoją atrakcyjność na rynku pracy. Wyprzedź swoją konkurencję i dołącz do grona najlepszych specjalistów w tej atrakcyjnej i wciąż rozwijającej się branży.
CEL STUDIÓW	Studia podyplomowe na specjalności Wspomaganie rozwoju dzieci w żłobkach i przedszkolach mają na celu doposażyć słuchaczy w komplet wiedzy teoretycznej i umiejętności praktycznych z zakresu wspierania rozwoju psychoruchowego małych dzieci (w domu, żłobku i przedszkolu), prowadzenia diagnozy rozwoju, czy konstruowania programów wspierania rozwoju. Oferujemy kompleksowe przygotowanie nauczycieli żłobka i przedszkola, opiekunek zajmujących się pracą z małym dzieckiem, pedagogów i psychologów pracujących w poradniach dla dzieci. Nasza kadra to najlepsi wykładowcy akademicki i specjaliści z branży, którzy przekażą Ci swoje cenne doświadczenie, oraz będą profesjonalnie wspierać twój potencjał.
PERSPEKTYWY ZAWODOWE	Kończąc studia podyplomowe na specjalności Wspomaganie rozwoju dzieci w żłobkach i przedszkolach będziesz mógł bez żadnego problemu znaleźć pracę w licznych przedszkolach, żłobkach lub jako opiekun dzieci w domu. To olbrzymi wachlarz możliwości - skorzystaj z nich już dziś. Zapisz się na studia podyplomowe i przekonaj się jak łatwo stać się profesjonalistą ze wsparciem najlepszych specjalistów.
CZAS TRWANIA STUDIÓW:	3 semestry
	Studia realizowane są przy współpracy z Wyższą Szkołą Humanistyczno-Ekonomiczną w Brzegu. Podstawa prawna Decyzja Ministra Edukacji Narodowej i Sportu nr DSW-3-0145-230/TT/2001 z dnia 20 sierpnia 2001 roku. Świadectwo Absolwenci otrzymają świadectwo ukończenia studiów podyplomowych Wyższej Szkoły Humanistyczno-Ekonomicznej w Brzegu. Świadectwo ukończenia studiów podyplomowych jest uznawane przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Wydawane świadectwo jest zgodne ze wzorem i wytycznymi Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

Pragniesz więcej informacji do nas:

ODN LIDER tel. 32 6710304
ISP TYCHY tel. 32 7875747